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Drejtoriné e Prokurimit/ Jeton Raka — Drejtor

Udhéheqés i zyrés prokurimit/ Muhadin Halilj

Pémmes/Preko/Through: Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi

Grejtalb Emini — Drejtor

Fatmir Rexhepi — Menaxher i projektit “Rregullimj i parkut dhe
kéndit t¢ lodrave né lagjen e kogm\l:[i’tféfé‘i’b‘jg’e;\fshatin Gjurkoc”

ZKA - Kryetari i Komunés, ; % ot

Nga/Od/From:

# s
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Qemajl Aliu, Kryetar i Komuné
==

Duke u bazuar né kontratén nr. 03/ 1/50, & lidhur me datén 05.08.2022, né projektin “Rregullimi i
parkut dhe kéndit té lodrave ng lagjen e komuniteteve ng fshatin Gjurkoc”dhe kérkesén e
menaxherit t& projektit Fatmir Rexhepi dhe pas rivlerésimit t& situatés nga kompania projektuese
pér zhvendosjen e lokacionit t& parkut né Gjurkoc, dhe arsyetimit t¢ dhéné, zyra e Kryetarit té
Komunés konsideron kérkesén e Menaxherit & projektit 1é arsyeshme pér zhvendosjen e

lokacionit.



